
5?!
Российская Федерация

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

г. Сальска и Сальского района, 
Ростовской областиП О С Т А Н О В Л Е Н И Е

if №  т

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сальасог,! района Ростовской области

Архивный отдел
347630. г. Сальск, ул. Ленина, д. 22 

тел .(86372)512-70
_J20__ Ns_______f :
_____от ... -Л lli ■ эг

\ -----
, WaNs

г, Сальск.

^государственной регистрации 
т: гдприятий "

Руководствуясь Законом РСФСР " 0 предприятиях и 
^дпринимательской деятельности " от 25.12.1990 г.,

п о с т а н о в л я ю :

с:извести государственную регистрацию предприятия под № 657 - 
?днюю общеобразовательную школу № I г. Сальска 

ш а  сооетвенности: муниципальная 
едителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
одический адрес местонахождения предприятия : г. Сальск,Ростовской 
-г'сти , ул. Свободы , 58 
.ер телефона : 2-44-39 , 2-12-59
Дгдзные виды деятельности -образовательная 
именование кредитного учреждения РКЦ 
рер счета расчетного счета : 0I4I30I63 
©гер спецсчета : 000142356
■ллчество работников предприятия ; 65 человек .

под № 658
с5днюю общеобразовательную школу № 2 г. Сальска 
-:ма собственности : муниципальная
-.едителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
дддический адрес местонахождения предприятия : г.Сальск, пер. 
-умунальный , 4
гиер ■ телефона : 2 -13-00 , 3-23-59
:новные виды деятельности -образовательная 
■^именование кредитного учреждения РКЦ 
:мер расчетного счета 0I4I30I63 
смер спецсчета 000142356
-личество работников предприятия : 45 человек

Талер*, зак. 885— 10000.



- 2 -

под № 659
щж) общеобразовательную школу № 3 г. Сальска 
*2 собственности : муниципальная
жителем является :администрация г. Сальска и Сальского района 
'ческий адрес местонахождения предприятия: 347600 г. Сальск, 
Московская , 16
-о телефона : 2-14-00 , 2-33-32
:зные виды деятельности - общеобразовательная 
взнование кредитного учреждения РКЦ 

виз расчетного счета 0I4I30I63 
с спецсчета 000142356 

Цпзчество работников предприятия : 47 чел.

под № 661
зю общеобразовательную школу № 4 г. Сальска 
*а собственности : муниципальная

целителем является : администрация г. Сальска и Сальского района 
веский адрес местонахождения предприятия : г.Сальск ,Ростовской 
юти , ул. Кутузова , I 

peep телефона : 2-I7-3I , 2-02-24
ровные виды деятельности -общеобразовательная 

'анование кредитного учреждения : РКЦ 
?зр расчетного счета 0I4I30I63 

Р»ер спецсчета 000142356
Цзгичество работников предприятия : 75 человек 

под № 662
И&еднюю общеобразовательную школу № 5 г. Сальска 
frpMa собственности : муниципальная
вредителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
жзздический адрес местонахождения предприятия : г. Сальск ,
II?. К.Маркса , 21 а 
p r w ер телефона : 2-28-17 , 2-28-60
Основные виды деятельности : общеобразовательная 
.̂-.именование кредитного учреждения РКЦ 

юс-мер расчетного счета 0141301©3 
!Е;мер спецсчета 000142356 

I Количество работников предприятия : 72 чел.

-

1ill

I



под № 663
Й Ш й з ш  общеобразовательную школу № 6 г. Сальска 

собственности : муниципальная
?телем является администрация г. Сальска и Сальского района 
тский адрес местонахождения предприятия: г. Сальск , ул.Ковпака

№ 26
телефона : 2-67-50
ые виды деятельности : образовательная 
?ование кредитного учреждения РКЦ 
расчетного счета 0I4I30I63 
спецсчета 000142356

?ество работников предприятия : 78 чел.

-  3  -

Сальска

и Сальского района 
г. Сальск ул. Коло-

\jj под № 664
гднюю общеобразовательную школу Jf 7 г. 
га собственности : муниципальная 
вдителем является администрация г. Сальска 
'ический адрес местонахождения предприятия: 

гдева , 128 
»«р телефона : 2-39-92
ровные виды деятельности образовательная 
«енование кредитного учреждения : РКЦ
гр расчетного счета : 0I4I30I63 
гер спецсчета : 000142356 
ячество работников предприятия : III чел.

под № 665

Цдеднюю общеобразовательную школу Т 10 г. Сальска 
ома собственномти : муниципальная
едителем является администрация г. Сальска и Сальского района 

юридический адрес местонахождения предприятия : г.Сальск, ул. 
верхняя , 176 
:--мер телефона : 2-62-60

новные виды деятельности- общеобразовательная 
-«именование кредитного учреждения : РКЦ 

[ -мер расчетного счета : 0I4I30I63 
-смер спецсчета: 000142356
лчество работников предприятия : 53 чел.



25 Ч
- 4 -

под № 666
антовской средней общеобразовательной школы № 2 

а собственности: муниципальная
дителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
ческий адрес местонахождения предприятия: пос. Гигант „Сальского

района
ер телефона : 2-91-47 , 2-91-46
вные виды деятельности : образовательная 
енование кредитного учреждения РКЦ 
р расчетного счета : 0I4I30I63 
р спецсчета : 000142356 
ячество работников предприятия : 44 чел.

под Г 667'

Кручено-балковской средней общеобразовательной школы Г 17 
sa собственности : муниципальная
едитеяем является администрация г. Сальска и Сальского района 
ический адрес местонахождения предприятия : с. Крученая Балка 
Ленина
ер телефона : 4-63-35
овные виды деятельности: образовательная 
енование кредитного учреждения РКЦ 

ер расчетного счета 0I4I30I63 
ер спецсчета 000142356 

гмичество работников предприятия : 40 чел.

под № 668
Г'игантовской средней общеобразовательной школы F 21 

- ;орма собственности : муниципальная 
?чредителм является администрация г. Сальска и 
юридический адрес местонахождения предприятия: 
екогст района Ростовской области 
номер телефона : 4-01-58 , 4-01-28 
основные виды деятельности : образовательная 
наименование кредитного учреждения : РКЦ 
номер расчетного счета : 0I4I30I63 
номер спецсчета: 000142356
количество работников предприятия : 27 человек

Сальского района 
Птицееовхоз 24 Саль-



- б -
Ш к Г

под да 669
\1катериновской средней общеобразовательной школы да 27 
ft собственности : муниципальная
гителем является администрация г. Сальска и Сельского района 
пчвский адрес местонахождения предприятия : с. Екатериновка 
некого р-она 
Ь  телефона : 4-4I-5I
1=ные виды деятельности ; общеобразовательная 
■енование кредитного учреждения : РКЦ 
ер расчетного счета : 0I4I30I63 
ер спецсчета : 000142356 
?чество работников предприятия : 36 чел.

под дам 670

Ивановской средней общеобразовательной школы J-Г 28 
psa собственности : муниципальная
родителем является администрация г. Сальска и Сельского района 
j-дический адрес местонахождения предприятия :с. Ивановка , Сельского) 
0на Ростовской области 
кер телефона : 4-42-69
равные виды деятельностей: образовательная 
именование кредитного учреждения : РКЦ 
кер расчетного счета : 0I4I30I63 
ыер спецсчет : 000142356 
личество работников предприятия : 37 чел.

под If 671

Романовской средней общеобразовательной школы да 30 
орма собственности : муниципальная *
чредителм является администрация г. Сальска и Сельского района 
ридический адрес местонахождение предприятия : с. Романовна
альского района 
омер телефона: 4-15-88
•сновные виды деятельности : образовательная 
1аименование кредитного учреждения : РКЦ 
!омер расчетного счета: 0I4I3CI63
’■омер спецсчета : 000142356
.количество работников предприятия : 37 чел.



под № 672
Сандатовекой средней общеобразовательной школы № 42 
собственности : муниципальная
гтелем является администрация г. Сальска и Сальского района 
веский адрес местонахождения предприятия 347612 с. Сандата 

Ь-:;-:ого p’foHa , Ростовской области
телефона : 4-SI-47

1ные виды деятельности : образовательная 
жование кредитного учреждения : РКЦ 
... расчетного счета : 014130X63 

спец^ета : 000142356 
lecTBO работников предприятия : 46 чел.

под № 673

Бараниковской средней общеобразовательной школы № 46 
собственности : муниципальная

г. -дителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
одический адрес местонахождения предприятия: с. Бараники,Сельский 
г;н , Ростовской обл. 
авер телефона : 4-43-55 
Иовные виды деятельности: образовательная 
основание кредитного учреждения : РКЦ 

.'ер спецсчета : 000142356 
iep расчетного счета : 0I4I30I63 

•личество работников предприятия: 33 чел.

под Jf 674

Березовской средней общеобразовательной школы If 51 
|?рма собственности: муниципальная
.“вредителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
хридический адрес : с. Березовка ,Сальского p-она Ростовской обл. 
ссновные виды деятельности : образовательная
Наименование кредитного учреждения : РКЦ 
у. ом ер расчетного счета: 0I4I30I63 
номер спец^ета : 000142356
количество работников предприятия : 51 чел.

’ мер телефона : 4-32-26 , 4-82-56

— 6



-  7 -
под № 675

Юловской средней общеобразовательной школы W W- 59 
вяа собственности : муниципальная 

федителем является администрация г. Сальска и Сальского района) 
цгаеский адрес местонахождения предприятия: п.Белозерный 

гьекого района, Ростовской области 
■ер телефона : 4-14-99 

шовные виды деятельности : образовательная 
^ш/енование кредитного упреждения : РКЦ 

ер расчетного'спета : 0I4I30I63 
!вр спецспета : 000142356 

гдичество работников предприятия : 45 чел.

под № 676
Ковоегорлккской средней общеобразовательной школы F 62 

*а собственности : муниципальная 
эедителем является : администрация г. Сальска и Сальского р-она 
дический адрес местонахождения предприятия: с. Новый Егорлык 
1ьского p-она, Ростовской области 
!ер телефона: 4-24-53

дневные виды деятельности : образовательная 
1меновнние кредитного учреждения : РКЦ 
iep расчетного счета : 0I4I30I63 
!ер спецсчета : 000142356 

1личество работников предприятия: 35 чел.

под № 677
Ги£нтовской среденй общеобразовательной школы № 76 

^орма собственности : муниципальная
вредителем является администрация г. Сальска и Сальского р-она 
дидический адрес местонахождения предприятия: п. Гигант ,ул.Учебная 

|31, Сальского р-она, Ростовской области
номер телефона : 2-95-56
Основные виды деятельности: образовательная 
наименование кредитного учреждения: РКЦ 
номер расчетного счета : 0I4I30I6? 
номер спецсчета : 000142356 
количество работников предприятия : 52 чел.



под If 678
Гигантозской средней общеобразовательной школы If 78 

r̂ r-va собственности : муниципальная
;дителем является администрация г. Сальска и Сальского района 

годмческий адрес местонахождение предприятия: п.Гигант ,ул. Лен 
, 83 Сальского р-она 

•:̂ *ер телефона - 2-92-73
сти: образовательная

Буденновске# средней общеобразявательной школы № 80 
гома собственности : муниципальная
вредителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
ргодический адрес местонахождение предприятия: конезавод Буденного 
Сальского района 
ромер телефона : 4-12-95
-сковные виды деятельности: общеобразовательная
наименование кредитного учреждения: РКЦ 
[номер расчетного счета : 014130163 
■номер спецсчета : 000142356 
количество работников предприятия: 51 чел.

под № 680

Юловской средней общеобразовательной школы If 81 
г:орма собственности : муниципальная
учредителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
Юридический адрес местонахождении предприятия: 347601 п.Юловский, 
ул. Ленина t 18 Сальского p-она,Ростовской области 
номер телефона : 4-13-27
.Основные виды деятельности ; образовательная 
наименование кредитного учреждения: РКЦ 
номер расчетного счета: 0I4I30I63 
номер спецсчета : 000142356 
количество работников предприятия : 55 чел.

-кеновпние кредитного учреждения : РКЦ 
г'ер расчетного счета : 0I4I30I63

*~fep спецсчета : 000142356
отчество работников предприятия” - 61 чел.

под Ж 679



-  9 - 4 2 Э

Манычской средней общеобразовательной школы F 82 
риа собственности : муниципальная
вредителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
Одический адрес местонахождения предприятия: п. Степной курган 
I. Победы 21, Сальского района, 
pvep телефона : 4-73-25
г-овные виды деятельности : образовательная 
ышенование кредитного учреждения : РКЦ 
г-ер расчетного счета : 0I4I30I63 
омер спецсчета : 000142356 
'личество работников предприятия : 36 чел.

под № 682
ГНгантозской средней общеобразовательной школы Jf 84 

[орма собственности : муниципальная
учредителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
номер телефона : 4-91-36
ридический адрес : п. Гигнат Сальского р-она 
основные виды деятельности: образовательная 
наименование кредитного учреждения : РКЦ 
номер расчетного счета : 0I4I30I63 
номер спецсчета : 000142356 
количество работников предприятия : 37 чел.

под F 683

Шаблиевской средне^ общеобразовательной школы I? 86 
горда собственности : муниципальная
учредителем является администрация г. Сальска и Сальского района
юридический адрес местонахождение предприятий : с. Шаблиевка ,
Сальского района,Ростовской области
номер телефона : 4-51-49
основные виды деятельности: образовательная
наименование кредитного учреждения : РКЦ
номер расчетного счета : 0I4I30I63
номер спецсчета : 000X42356
количество работников предприятия : 37 чел.

под F 681



Районкой вечерней /сменной/ общеобразовательной 
средней школы

собственности : муниципальная
жителем является администрация г. Сапьска и Сельского района 
веский адрес местонахождение предприятия : п. Гигант Сальского 
на ,Ростовской области 
5п телефона : 2-95-96
■оные виды деятельности: образовательная 
•енование кредитного учреждения : РКЦ 
гр расчетного счета : 014130163 
ф  спецсчета : 000142356 
ичество работников предприятия: 66 чел.

под Я 636

Сельской девятилетней общеобразовательной школы $ I 
собственности : муниципальная

является администрация г. Сальскя и Сельского района 
дичее кий адрес местонахождение предприятия: х. Г.аяк „Сельского 
она. Ростовской области 
р телефона : 011-89

нодоше виды деятельности: образовательная
именование кредитного учреждения: РКЦ 
ер расчетного счета : 0I4I3QI63 

слецсчета : 000142366 
?эличество работников предприятия: 17 чел.

под V 686

Буденновском девятилетней

под JF 684

Г общеобразователькой
школы F 24 

!орма собственности: муниципальная
учредителем является администрация г. Сальска и Сельского района 
•фидкческий адрес вестонехокдение предприятия: Г'47С04 п. аиычетрой 
Гальский p-он, Ростовской области
номер телефона : 2-12-47
основные "-идо деятельности: образовательная
наименование кредитного учреждения: РКЦ
номер расчетного счете : С И  130030
номер сподсчета : 000142266 
количество работников предприяти - 10



- II -
£<//

под F 687
.

Новоегорлыкская девятилетияя общеобразовательная
школа J? 54

ш а  собсЕенности : муниципальная
седителвм является администрация г. Сальска и Сальского района 

1ический адрес местонахождения предприятия : 347615 с.Новый 
"лык ул, Красная , Сальского района,Ростовской области
вер телефона: 4-24-29
-:овные виды деятельности: образовательная 
ку.енование кредитного учреждения : РКЦ 
уер спецсчета : 000X42864 
мер расчетного счета: 0III30470 
личество работников предприятия: 24 чел.

под № 688
Кежшкяльных учебно-производственных мастерских 

рма собственности: муниципальная
родителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
мер телефона : 2-44-15 , 2-42-47
новные виды деятельности : допрофессиональная подготовка учащихся
именование кредитного учреждения : РКЦ
мер расчетного счета : 0I4I30I63
мер спецсчета : 000142356
личество работников предприятия: 22 чел.

под № 689

Межшкольного учебного-производственного комбината 
рма собственности: муниципальная
редителем является : администрация г. Сальска и Сальского района 
идический адрес местонахождение предприятия: г. Сальск ,ул. Лени-

21
мер телефона : 2-06-52
новные виды деятельности : допрофессиональная подготовка учащихся
именование кредитного учреждения: РКЦ
мер расчетного счета : 0I4I30I63
мер спецсчета : 000142356
личество работников предприятия : 19 чел.



w z

Детско-юношеской спортивной школы 
собственности : муниципальная

.ителем является : администрация г. Сальска и Сельского района 
Гчвекий адрес местонахождения предприятия: 347600 г. Сальск,ул.
[ы 27 Ростовской области
) телефона : 2-28-II
зные виды деятельности: образовательная
енование кредитного учреждения : РКЦ
р расчетного счета :О14130X63
р спецсчета : 000142356
чество работников предприятия: 17 чел.

под № 691

Городского Дома пионеров и школьников 
ла собственности: муниципальная
здителем является : администрация г. Сальска и Сальского района 
дический адрес местонахождения предприятия : г.Сальск , ул. Перво'
ская , 20
ер телефона : 2-07-28
ювные виды деятельности : образрвательная 
гменование кредитного учреждения :РКЦ 
лер расчетного счета : 0I4I30I63 
лер спецсчета: 000142356 
яичество работников предприятия : 45 чел.

под № 692
Районного Дома пионеров и школьников 

|рма собственности : муниципальная
гредителем является администрация г. Сальска и Сальского района 
зидический адрес местонахождения предприятия : п. Гигант , ул. 
знина , 23 Сальского района
эмер телефона: 2-94-39
сновные виды деятельности: образовательная 
аименование кредитного учреждения : РКЦ
омер расчетного счета : 0I4I30I63
юмер спецсчета : 000142356
количество работников предприятия : 8 чел.

-  12 -под Jf 690



- 13 -

под № 693

Станции юных натуралистов 
: а собственности : муниципальная
эдителем является : администрация г. Сальска и Сальскогс района 
щческий адрес местонахождение предприятия: 347600 г» Сальск, 
Юннатов , 4 ,Ростовской области 

■ер телефона : 2-09-70
човные виды деятельности: образовательная 
шнование кредитного учреждения : РКЦ 
•ер расчетного счета : 0I4I30I63 

fcvep спецсчета : 000142356 
вличество работников предприятия : 20 чел.

под № 694

Станции юных техников 
орма собственности : муниципальная
вредителем является; администрация г. Сальска и Сальского района 
ридичеекий адрес местонахождения предприятия : 347600 г. Сальск, 
л. Первомайская , 20 
омер телефона : 2-07-39
еновные виды деятельности: образовательная 
^именование кредитного учреждения : РКЦ 
омер расчетного счета : 0141,30163 
омер спецсчета : 000142356 
оличество работников предприятия : 26 чел.

в

2. Финотделу / зав. БОЙКО Т.Ф./ осуществить.выдачу евиде-
ьства о регистрации после представления письма областного управ-
ия статистики .

Глава Админис

зз/'3 т


